ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng 11  năm 2020

V/v chủ trương bán căn hộ tại dự

án Nhà ở xã hội – Chung cư

Hoàng Văn Thụ cho bà Nguyễn

Thị Xuân Tiến

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Công ty TNHH Trainco Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2622/SXD-QLN&PTĐT ngày

05/11/2020 về việc cho chủ trương bán căn hộ tại dự án Nhà ở xã hội – Chung cư

Hoàng Văn Thụ cho bà Nguyễn Thị Xuân Tiến, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Đồng ý chủ trương cho chủ đầu tư dự án nhà ở xã hội Chung cư Hoàng

Văn Thụ giải quyết bán 01 căn hộ chung cư cho hộ bà Nguyễn Thị Xuân Tiến

(thuộc diện gia đình chính sách, bà Tiến là thương binh, hạng thương tật 31%;

chồng là ông Nguyễn Thành Hữu, thương binh, hạng thương tật 31%, đồng thời là

là con liệt sỹ Nguyễn Mực, thuộc đối tượng ưu tiên 1) từ căn hộ mà người đã ký

hợp đồng mua nhà ở nhưng trả lại (nếu có) hoặc trong quỹ 20% nhà để cho thuê

theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng thông báo, hướng dẫn bà Nguyễn Thị Xuân Tiến và

các đơn vị liên quan thực hiện việc mua bán nhà ở xã hội theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT N.P.Long;

- Sở TNMT;

- UBND TP. Quy Nhơn;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-07T14:32:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-09T07:38:33+0700

		2020-11-09T12:29:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-09T17:07:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-09T17:07:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-09T17:07:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!